805. (D.D.B 120 = № 828) Erotian., p. 90, 18 N.: Δ. δὲ φλεβοπαλίην  
καλεῖ τὴν τῶν ἀρτηριῶν κίνησιν.

805a. (D.D.A 33). Diog. IX, 48: τάττουσι δὲ τινες κατ' ἰδίαν ἐκ τῶν Ὑπο-  
μνημάτων καὶ... Περί πυρετοῦ καὶ τῶν ἀπὸ νόσου βηρσόντων.

##### b. RES RUSTICA

806. (D.D.A 33). Diog. IX, 48 (Thrasili catalogus): Τεχνικὰ δὲ τὰδε  
Περί γεωργίας, ἢ Γεωμετρικόν.

806a. (D. 47 B 8). Varro. De re rustica I, 1, 8: Qui graece scripserunt  
(sc. de re rustica)... de philosophis D. physicus, Xenophon Socraticus,  
Aristoteles et Theophrastus peripatetici... (cf. Colum. I, 1, 7). (D. O).  
Isidor. Hisp. Etym. XVII, 1, 1, p. 308: Rerum rusticarum scribendi sollert-  
tiam apud Graecos primus Hesioidus Boeotius humanis studiis contulit;  
deinde D. (D. D. B 26f). Colum. I, praef. 32: Accedit huc quod illi, quem  
nos perfectum esse volumus agricolam, si quidem artis consummatae sit  
et in universa rerum natura sagacitatem Democriti vel Pythagorae fuerit  
consecutus... profecerit, si...

807. (D. D. B 27). Colum. III, 12, 5: Status caeli, cuius regionem quam  
spectare debeant vineae vetus est dissensio... Democrito et Magone laudan-  
tibus caeli plagam septentrionalem, quia existiment ei subiectas feracissi-  
mas fieri vineas, quae tamen bonitate vini superentur.

808. (D. D. B 27a). Colum. IX, 14, 6: Ceterum hoc eodem tempore (i. e. peracto solstitio usque ad ortum caniculae) progenerari posse apes iuvenco perempto Democritus et Mago nec minus Vergilius prodiderunt.

809. (D. D. B 28). Colum. XI, 3, 2: Democritus in eo libro, quem Georgicon appellavit, parum prudenter censet eos facere, qui hortis exstruant munimenta, quod neque latere fabricata maceries perennare possit pluviis ac tempestatibus plerumque infestata, eque lapide supra rei dignitatem poscat impensam; si vero amplum modum saepire quis velit, patrimonio esse opus. (D. O). Colum. XI, 3, 3: Vetustissimi auctores vivam saepem structili praetulerunt, quia non solum minorem impensam desideraret, verum etiam diuturnior immensis temporibus permaneret.

810. (D. O). Colum. XI, 3, 61: Veteres quidam auctores, ut D., praecipiant semina omnia succo herbae, quae sedum appellatur medicare eodemque remedio adversus bestiolas uti, quod verum esse nos experimentis docuit.

811. (D. O). Colum. VIII, 8, 7: Id ne fiat (sc. ne columbae sedes suas relinquunt) vetus est Democriti praeceptum: genus accipitris infestum tinnuculum vocant rustici, qui fere in aedificiis nidos facit. Eius pulli singuli fictilibus ollis conduntur spirantibusque opercula superponuntur et gypso lita vasa in angulis columbarii suspenduntur. Quae res avibus amorem loci sic conciliat, ne unquam deserant.